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SUCTION CUPS  
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● KPS シリーズ（ビニール袋開封）

▶ 適用分野

•  ビニールバック、パウチパック、薄いフィルム材

ビニールバック、パウチパックなどを吸着する用途

❐ 特徴

品番表示

真空度別 最大搬送力

寸法

[ 単位 : mm]

KPS-1

KPS-5

KPS-7

VU-30-X

KPS-8 KPS-9

KPS-5-15 KPS-6

KPS-2 KPS-3 KPS-4

製品仕様は予告なく変更されることがあります。.56 www.vmeca.com

SUCTION CUPS

真空度別 最大搬送⼒

14.5
2.0
0.5
1.0
2.0
1.1
2.0
20
1.4
8
1.8

1.22
0.7
0.35
0.6
0.7
0.4
0.8
5.5
0.5
1.55
0.65

2.24
1.53
0.85
1.22
1.53
1.11
1.7
14
1.15
2.8
1.48

2.75
1.83
1.12
1.63
1.83
1.23
2.05
18.5
1.25
5.1
1.78

-20 kPa -60 kPa -90 kPa

品番表示

②

U
①

KPS-1

●

●

KPS-1
KPS-2
KPS-3
KPS-4
KPS-5

KPS-5-15
KPS-6
KPS-7
KPS-8
KPS-9
VU-30-X

N
S
WS
HS
CS
U

- Ø34
- Ø28
- Ø13
- Ø16
- Ø28
- Ø15
- Ø30
- Ø68
- Ø25
- Ø40
- Ø30

*Ｇ１/８"メネジ継手使⽤

注記：KPS‐8はS、WS、HS のみ

KPS シリーズ（ビニール袋開封）

•    ビニールバック、パウチパック、薄いフィルム材

特徴

適⽤分野

ビニールバック、パウチパックなどを吸着する⽤途

①パッド径 ②材質
‐ NBR 
‐ シリコン 
‐ ⽩シリコン
‐ 耐熱シリコン 
‐ 導電性特殊材料 
‐ ウレタン 

KPS-1 *
KPS-2
KPS-3
KPS-4
KPS-5 *
KPS-5-15 *
KPS-6
KPS-7
KPS-8
KPS-9 *
VU-30-X

品番 パッド容積
(cm3)

垂直搬送⼒ (kg)

① パッド径

• KPS-1 - Ø34

KPS-2 - Ø28

KPS-3 - Ø13

KPS-4 - Ø16

KPS-5 - Ø28

KPS-5-15 - Ø15

KPS-6 - Ø30

KPS-7 - Ø68

KPS-8 - Ø25

KPS-9 - Ø40

VU-30-X - Ø30

②  材質
N - NBR

S - シリコン
WS - 白シリコン
HS - 耐熱シリコン
CS - 導電性特殊材料

• U - ウレタン
※注記：KPS-8はN、S、WS、HS のみ

③  フィルタ
無記号 - 基本形

• M -
メッシュフィルタ内蔵
(KPS-1 KPS-5 KPS-5-15 KPS-9) 

➃ ネジ径

• 18F - G1/8" メネジ (KPS-1 KPS-5 KPS-5-15 KPS-9)

 KPS-1     U     M   -   18F 
①                   ②           ③                  ④           




